
DIVADLOUNGELT 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU 
uzavřená podle ustanovení * 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

I. Pořadatelem 2. Dodavatelem
Kultura Zd'ár, příspčvko,1á organizace DIVADLO UNGELT s. r. o. 
Mgr.Tamara Pecková Homolová, ředitelka Martinem Šimkem, jednatel 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou Novj• Svět 78/5, 118 00 Praha 1 
IČ: 72053682; DIČ: CZ72053682 IČ: 28944879; DIČ: CZ28944879 
Tel:  - T. Štik�1ro,•tí Č. účtu:  KB,a.s. 

Z:1psán:1 v OR, vedeným Mhtskjm soudem v Prna. oddll C, \'I. 154877 

Vystavcnft v Praze dnc:16.9. 2022 Číslo smlouvy: 143/2023 
I. Předmět smlouvy

Dodav.1td se 1..ava1.uje pro pořadatele zajistit realiLaci představení DIVADLA UNGELT: 
Gail Louw - MISS Dl ETRICH lituje (dále jen představení) 
Matka a dcera. REGINA RÁZLOVÁ jako MARLENE DIETRICII a SIMONA 
POSTLEROVÁ jako MARIA RIVA ve strhujícím rodinném souboji. Láska a sebeláska. 
Zlat)' prach slá,) a neúpro ný čas. Věčná bitva s minulostí. Kdo Lvítě7í? Re1ie Radovan 
Lipu·. Česká premiéra. 
Datum, hodina, místo konání: Mčstské divadlo Zďár nad Sázavou, 

Doležalovo náměstí 73/1 
19.11.2023 
Z:lčátck přcdsta,•cni: 17:00 hodin 

Pořadatel se ,.ava/.ujc uhradit dodavateli do 14-ti dnu po uskutečnění sjednaného přerlstavcní, 
na 7ákladč vysta cné faktury, cenu představení c výši  

u to he,hoto ostním převodem na účel dodavatele. 
Cena zahrnuje cenu představení. honoráře uměld'1, produkční a technické /.ajištění 
představení, poštovné, vy .i.ádané plakáty. 
K cenč představení bude připočten:, dopr1n1a dle ujetých kilometru za těchto podmínek: 
llopra,·a -  +  podle 
skutcčnč ujetých km, bude fokturov,\no z:lrovcň s částkou 1.a uskutcčnční pořadu + 
DPH dle platných předpisU (2 I %) -

Pořadatel M: dále /él\a111jc,,. �ou\islosti se 1aji. těním přcdsta,cni uhradit autorské honoráře. a to ve 
\). i   cell..m)ch hrubých trieb 1a předsta,cní 'autor+ 
přcl..lad) -l 1)1'11 a banl..o, ní výloh) agentuře Aura-Pont s. r. o„ Veslařsl..ý ostro, 62. 14 7 00 Praha 4 a 
Dl V J\ Dl U U G l�L I �- r. o .. !..ten: 1a. tupuje rci i séra in ccnacc Radm ana Lipuse /jcdnorázo,•á fixní 
řá tk:1 / na 1ál..ladč „1 llášcní o trJbách··. l..teré pořadatel 1a le 
ncjpo1,dčji dll I O. dne ni1slcd11jícího l..alcndářního mčsícc po odehraném představení na adre ·u 
agentur) Aura-Pont ::,. r. o .. , četnč data před�1a, cní. Pořadatel dle§ 1888 od t. I občansl..ého 1al..oníl..u 
podpi�cm tclo smlou,) přcbíni pminnosti proHltmatelc (DIVJ\DU) lJNGEI.T :,. r. ,l.) \Uči 
no�itclum autor ·k)ch práv. DIV /\Dl O lJNGl�LT s. r. o. tímto pořadateli poskytuje podlicenci 
I... JiH:nrn di,adclnímu pro,otlnání díla „MISS DIL I RICI I lituje ... a to 1a pndmínel.. �tano,cn_ých 
touto ::,mloll\ ou. Pořadatel se s,) m podpi::,cm rm nčJ 1a, a111jc umoinit občma agenturám 1...ontrolu 
::., ·,ch účetních dokladu ,a i1čelc111 'Správnosti hlMcní o tri.bách I předsta,ení. 

Ill. Součinnost pořfldatclť 
Pořatlatd ro,·nfi .1.ajistí bc.1.pcimí parkovací mísht pro naše 2 automobily. l)čkujcmc! 



Tcchni-:ké podmínky přcdsla\'cní - pořadatel zajistí: 

Jevi.ftě" zákulisí: 
• mofoost vstupu do divadla 3 hodiny před začátkem představení,
• pomoc jevištního technika 3 hodiny před začátkem představení.
• I hodinu po představení volné jevištč (nerušený úklid naší dekorace).
• čisté osvčtlené jeviště. upravené pomocí tmavého dčleného hori;,ontu (max. 5 rn od

hrany forbíny, vchod v pravé 1/3) a bočních výkrytů na plochu max. 7 x 4 m (včetnč
forbín). pokud na ní lze hrát).

• nutno J)Oužít pro uchycení dekorace vruty do podlahy jcvištč!!!,
• 1,a horiLontem líčící stolek (i na rekvi1.ity) se světlem a zrcadlem, štendr na kostýmy, 

paraván, 
• mofoost dorozumívání mezi zvukařem, osvětlo ačcm a inspicí,
• L. dispo1ici herecké ;,ázemí 2 samostatné uzamykatelné šatny (2 ženy) s vlastním

hygienickým vyhavením a toaletami oddělenými od diváku.
• drobné občerstvení (nealko džus, coca-colt1, minerální voda. káva: ovoce),
• u\iištční prodeje našich programt1,
• zajistit .lákaz konzumace jídla a pití pro diváky během představení v hledišti

(nedodržení a ncsplnční této podmínky může být důvodem k okamžitému ukončení,
resp. nedo"ončení představení. přičem7. není dotčen nárok na úhradu honoráře Divadlu
Ungelt v jeho plné výši),

• zajistit úplnou tmu na jevišti!!! (nouzové osvětleni nesmí osvčtlovat jcvištř),
• 1.ajištční parkovacích míst v be.1.prostřcdní blízkosti divadla (jeden minivan osobní

, y oký 2 m a jedna dod{1vka nákladní vysoká 2,8 m),
• dostatečnč vytopené zázemí pro herec + jeviště, a to bčhem celého představení i

1.koušky!,
• pořadatel z�1jistí, aby se bčhcm os,1čllovací zkoušky v prostorách divadelního sálu

ll jevištč ncpobybo,•aly neoprávněné osoby!!!
• během přetlstm1e11I se po11žb1á otevře11V ohelí (zap,ílemí sirka a do11t11ík)! !! 

z,,11kovtí 1ec/111ikt1: 
• stereo ozvučení s dostatečným výkonem vzhledem k počtu diváku,
• otevírací okno , kabině ncho b alitní odpo. lech.
• pi"ílný pohled z kabiny na jevištč,
• 2x CD přehrá,ač nebo 2x MO přehrávač neho MD -t CD přehrávač s funkcí

AlJTOPAUZA!!!
• pomoc místního 1.aš"olcného zvukaře 2 hodiny před 1..ačátkem představení i bčhem

Cťlého představení

O.'ivětlm1ilCÍ leclmiAa:

• minimálnč 8 divadelních reflcktorí'1 zepředu a 4 portálové reflektory se stmívači,
• os, ětlo,ací pult� mol.ností t, orh) alespor'1 3 ne,ávislých submastcru.
• 2x n10dr)1 filtr,
• phmf pohled '/ k.ahiny na je, ištč.
• pomoc místního 1aškolcného osvčtlovače 2 hodiny pi·cd začáth:m pi"cdstavení i bčhem

cdého předstm t:ní.

Veškerá technika i jcvišlč, včclnč hcrcekého zázemí, musí bj"t připrnvcna 3 

hodiny r>frd přcdsta\'cním !!! 



Pro přesnou domluvu se, prosím, kontaktujte s našimi technickými pracovníky. 

Tomáš Dvořan - tel:  Radek s,,oboda - tel: ; David Zelinka 

-

Představeni trv á s přestávkou cca 2 hodiny. 

IV. Závěrečná ustanovení

Smlouvu uzavírají dvč smluvní strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy 
jsou Všeobecné podmínky a přiložené technické podmínky představení. s nimiž roradatel 
vyslovuje svůj souhlas a stvr1.uje jej svým podpiscm. Poi'adatcl L.ávazně potvrLuje svoji 
platební schopnost k úhradě všech polo7ek ve smlouvě. 

V případě prodlení pořadatele s úhradou ceny za představení a dopravného dle této smlouvy 
se pořadatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0 ,05 o/o z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

Pořadatel se zavazuje při propagaci vždy uvádět jména všech autorů i všech účinkujících, 
včetně infonnace, že se jedná o představení Divadla Ungelt Praha. 

Divadlo Ungelt s. r. o. bere na včdomí, že tato smlouva může být pořadatelem po JCJllll

podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Obč 
smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství s vviimkou 11vede11í ce11v. kter<Í ie obc/Jotl11ím taie11utvím a udělují svolení 
k jejich zpřístupnění. Smluvní Irany jsou si včdomy. že přebírají osobní údaje a potvrzují, že 
k jejich ochranč se budou řídit Nařízením E ropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze 
dne 27. 4.2016. 

iJIJ�� Al (ft. ;/Í. 1! 2-oiJ 
V ..................... dne . ................ . 

Pořadatel 

rv.�.:(�J,fMI
ii18'··'",� >r.a G) 
! Ď Á. """'"'\.�.u 
r,1,p1; ... �Ao j)1,.,vou 

• 
, (J o I IJ ,, o i .C O C f':

Doln, 183/'!0; 591 01 Jó/.. , IČ· no, 1f,RI. OIČ· Cl nnf1&1AD SÁZAVOU IO· WWW,dkldar.c, 

V Praze dne I 6.9.2023 

(}, 

118 



DIVADLOUNGELT 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY KE SMLOuv•: o ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POť\AOU 
(platí od I. I. 2010 do 0(1\olání pro všcchn) por.idy l)i,.idla IJngclt �- r. o .. d:'llcjcn DlJ) 

I. Umělec-soubor se dostaví na místo ptedstavení včas. tj. tak, aby byl schopen Lahájit své vystoupení
ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitč a v celém sjednaném ro11,ahu.

2. Pořadatel se Lavazuje být pojištěn pro případ úraLu a majetkových škod účinkujicich, z jejich wany
pruka7Jlě nezaviněných, v objel.tu konáni potadu. V případě, že poradatel pojištěn není, nese
odpovědnost k poskytnutí náhrad sám. Potadatel a DlJ neodpovídají La ptípadné úraLy a majetkové
škod) účinkujících cestou.

3. Pořadatel je povinen zajistit, aby představeni bylo pfipraveno řádně po stránce společenské,
technické, bezpečnostní a hygienické. Pořadatel rovněž ajisti součinnost svého technického personálu
ta!-. aby inscenace po technické stránce byla připravena vM) 111 inimálně I hodinu před začátkem
představeni, jinak si DU vyhrazuje právo posunout domluvený Lačátel.. představení.

4. Poh1datel zajisti, že be, pi'cdchozlho s,•oleni OU nebudou během akce potizovány obratové či
L.vul..ové 1-ámamy uměleckých výkonn ani nebudou prováděny jejich přenosy. vyjma případu
povolených zákonem. a bude o tom infonnovat ptedem diváky.

5. Bude-li smlouva vypovězena do 7 dnu pted sjednaným vystoupením ze stran) pořadatele, je
potadatel povinen uhradit DU polovinu L.C sjednané ceny pfcdstavení a pokud se tak stane ze strany
umělce-souboni je umělec-soubor povinen uhradit pofadateli a DU polovinu prokazatelně vzniklých
nákladu k ptipravě a 7--ajištění představení.
Bude-li smlouva vypovčL.e1rn ve lhůtě kratší jak 7 dnů před sjednaným vystoupením 7e strany
pořadatele, je poradatel povinen uhradit DU celou sjednanou cenu pfedstavení a pokud se tak stane ze
strany umělce-souboru, je umělec-soubor povinen uhradit pofadatcli a DU prokazatelně vzniklé náklady
k přípravě a zajištění představení. Neuskuteční-li i;e sjednané vystoupení bez předchoL.iho vypovězení
-;mlouv) vinou pofodatelc (l..a což se povahije i nedodrtení technických podmínek pro zajištěni
píedstavcnl), je pořadatel povinen uhradit DU celou sjednanou cenu ptedstaven[ (mimo důvody v bodč
6) a pokud se tak stane vinou umělce-souboru, je umělec-soubor povinen uhradit poradatcli a Oll
prol..an1telnč \ Lniklé náklad) i.. pfíprnvč a ,,ajištění představení (mimo důvod) v bodě 6).

6. Bude-li vystoupeni 1..nemoiněno v dn:.ledku neptcdvídm1é události či neodvratitelné události, le>.icí
mimo vůli smluvních stran. např. prirodni katastrofa, epidemie. Mední 1.áka,� komplikace v dopravě pti
cestč na místo vy!>toupeni ne1..aviněné souborem, závu>.né onemocnění nebo úmrtí v rodinč člena
souboru. 1..měna v obsuen[ v divadle, kde je herec v trvalém angaž>má apod„ mají obč strany právo od
!>mlouv) od toupit bcL nárokt'.1 na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak (napt. domluveni
náhradního termínu).

7. NepN7nivé počasí. mul) d1jcm o vstupenky apod. nejsou dilvodem k odstoupení od snllouv>. Pokud
bylo vystoupení plánováno na pfírodni pracovištč, 111jistí poradatcl v ptfpadč ncptí,nivého počasí náhmdnf kry té 
prosto�. 

8. lJmčlcc-soubor ,plnornocnil DU. ab) jeho jménem sjednával v>stoupcní. u,aviral a podepisoval
I.. nim ,mlouv) a dodatk) �mluv a V)Účtoval a přcv,_al sjednanou odměnu a náhrady.

9. Oběma smluvním stranám ncnáld1i ,tidná jinú plněni, nc2 která jwu uvedena ve smlouvč. Obč
..,mluvní �,ran) ::.c ,ava7ují nesděloval skutečnosti. které se t)kají tinančnlch zúle>itosti, ttctím osobám
(, )jma subjcl-.lu stanovených 1,likonem ).

/'()fcJclatt!I 1•rúti Dli potvr:1?11011 sm/0111·11 do 7 c/1111 od doruc'rní ., doplne11í111 potfrlmfrh iídai11 !;dm. :m1út11k
pi"11cl.1·tm•1111í. poc'et po:.uciornnfrh nla/..ú111, !(', ()!( a//J .. neho :a#e Dli [)i'i{}umínk)' ke! .mdcmvě neho :měnu
,,vc;ho ro;lwclnutí k pohidúni akce. Sním podpisem .1 11•r:11i11, Ze ie SC! 1·.';c1mi 1·1·.te uw!dem'•mi podmínkami
sru:11111e11 " dle .1111/0111•1• hudou .1p/11ém•.
D
r

Pořadatel, IČ, DIČ
ro 

.. t. / 

G) 

d

il.��.b:l! 
iolnf 183/30; 591 l"l /(J, . .l N/\O St,l/lVOU I . 72053682; DIC: Cl; I.; , l682; www.dkzdar.cz 




